
PODEJMUJ ŚWIADOME DECYZJE PROJEKTOWE, POSIADAJĄC WGLĄD 
W REALISTYCZNĄ SYMULACJĘ
Skorzystaj z biblioteki metod symulacji udostępnionej w jednym miejscu, aby wyszukiwać i monitorować 
wszystkie badania symulacji

Inżynierowie często nie mają szczegółowych informacji o tym, w jaki sposób ich decyzje wpływają na wydajność 
i niezawodność ich produktów. Badania wykazały, że liderzy w poszczególnych branżach wykorzystują techniki 
symulacji z wymiernymi korzyściami biznesowymi, jednak napotykają przy tym wiele wyzwań i tylko nieliczne firmy 
były w stanie wdrożyć wizję projektowania wspomaganego przez symulacje. Jedną z takich przeszkód jest fakt, ze 
z symulacji zazwyczaj korzystają tylko eksperci, gdyż ich wysoki poziom skomplikowania i czas konieczny na ich 
przeprowadzenie uniemożliwiał „zwykłym” inżynierom i projektantom korzystanie z tego narzędzia.

3DEXPERIENCE —  ROLA UŻYTKOWNIKA
SIMULATION COLLABORATOR



Nasze produkty, dostosowane do potrzeb 11 gałęzi przemysłu, bazują na platformie 
3DEXPERIENCE®, oferującej bogaty wybór rozwiązań przeznaczonych dla poszczególnych branż. 
Dassault Systèmes, zapewnia użytkownikom intuicyjne środowisko projektowania 3DEXPERIENCE®, oferując przedsiębiorstwom i użytkownikom 
indywidualnym nowoczesne, wydajne i kreatywne narzędzia do opracowywania innowacyjnych — i uwzględniających aspekty zrównoważonego rozwoju — 
produktów. Udostępnione przez firmę rozwiązania zyskały niezwykłą popularność na całym świecie i zrewolucjonizowały sposoby projektowania, produkcji 
oraz serwisowania produktów. Rozwiązania opracowane przez firmę Dassault Systèmes promują innowacje w zakresie komunikacji pomiędzy społecznościami 
i poszerzają dostępne w świecie wirtualnym możliwości udoskonalania rzeczywistości. Z rozwiązań Dassault Systèmes korzysta ponad 250 000 różnej 
wielkości firm z rozmaitych branż w ponad 140 krajach. Więcej informacji w witrynie www.3ds.com/pl-pl.

Ameryka Północna 
i Południowa
Dassault Systèmes
175 Wyman Street
Waltham, MA 02451
USA

Europa/Bliski Wschód/Afryka
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 Vélizy-Villacoublay Cedex
Francja

Azja i Pacyfik
Dassault Systèmes K.K.
ThinkPark Tower,
2-1-1 Osaki, Shinagawa-ku,
Tokyo 141-6020
Japonia
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Głównymi zaletami rozwiązania Simulation Collaborator są 
prosta obsługa i wysoka wydajność, ułatwiające wszystkim 
użytkownikom zaangażowanym w proces projektowania 
wykorzystanie biblioteki wdrożonych procesów symulacji 
w swoich organizacjach i podejmowanie bardziej świa-
domych decyzji przy projektowaniu lepszych produktów. 
Simulation Collaborator to również panel informacyjny dla 
wszystkich użytkowników, umożliwiający wyszukiwanie, 
monitorowanie lub wznawianie ostatnio uruchamianych 
symulacji.

Wiarygodne informacje dla wszystkich użytkowników
Zapewnij swoim produktom przewagę nad konkurencją 
dzięki symulacjom, które zapewniają wiarygodne informacje 
o wszystkich fazach projektowania. Dostarczaj niewyspe-
cjalizowanym użytkownikom danych o projekcie i pracach 
inżynierskich, pochodzących ze specjalistycznych narzędzi.

Aplikacja skoncentrowana na użytkowniku
Zapewnij wszystkim użytkownikom możliwość jak naj-
szybszego wykorzystania wyników Twoich działań dzięki 
interfejsowi, który ujawnia to, czego potrzebują, i nic więcej.

Używaj odpowiednich danych
Poznaj pochodzenie danych wykorzystywanych w bada-
niach, aby mieć pewność, że decyzje są podejmowane na 
podstawie właściwych informacji.

Najważniejsze cechy roli użytkownika
• Możliwość korzystania z biblioteki wdrożonych w firmie 

symulacji i uruchamiania nowych procesów

• Tworzenie własnego panelu symulacji przy użyciu 
widżetów, które umożliwiają wyświetlanie najnowszych 
wyników symulacji, śledzenie wszystkich uruchomionych 
zadań lub otwieranie paneli symulacji zawierających 
bardziej szczegółowe informacje

• Integracja z programami 3Dplay i Physics Simulation 
Review, umożliwiająca tworzenie odciążonych 
wizualizacji geometrii i wyników symulacji

• Analiza wpływu pozwalająca zrozumieć, które dane 
wejściowe i narzędzia zostały użyte do wygenerowania 
wyników oraz czy są one zsynchronizowane

Zapewnij wszystkim użytkownikom możliwość jak 
najszybszego wykorzystania wyników Twoich działań 
dzięki interfejsowi, który ujawnia to, czego potrzebują, 
i nic więcej.

Zapewnij swoim produktom przewagę nad konkurencją 
dzięki symulacjom, które zapewniają wiarygodne informacje 
o wszystkich fazach projektowania. Dostarczaj mniej 
doświadczonym użytkownikom danych o projekcie i pracach 
inżynierskich pochodzących ze specjalistycznych narzędzi.


